'"

\' PODER JtIDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

'" -

ATO N2 135, DE 31 DE MARÇO DE " 2009

.- ""

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA'5!!

REGIÃO,'no uso das atribl,lições'qU,e'Ihe confere o 8:rt. 16, jnciso XXIVdo
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, inCiso I, alínea "b", da

Constituição Federal, resolve:

N O M E A R a servidora FERNANDA'BEZERRA
CAVALCANTI MARQUES MONTENEGRO, do Quadro de Pessoal da Justiça
Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária de Pernambu'co, ora à disposição

, ,

deste Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor da Subsecretaria

de Informática, Çódi~o CJ:2, 'em razão da exoneração. de MASSANORI
TAKAKI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE:-

JRGEL DE FARIA.
I[\ENTE

- - ~==--~~ -